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Skrivelse till Idrottsnämnden i Stockholm Stad 
från Skarpnäcks AIK 20250428 
 

Svar på skrivelse från Peter Lilja Ordförande i Skarpnäck AIK 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Idrottsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar 
på skrivelsen 

Sammanfattning 
Peter Lilja Ordförande i Skarpnäcks AIK har inkommit med en 
skrivelse där han har synpunkter på tilldelningen av 
förrådsutrymmen i Mälarhöjdens ishall och lämnar förslag på 
alternativa lösningar med tillskapande av förråd. Förvaltningen gör 
bedömningen att dessa förslag inte är möjliga att möta. Föreningen 
är erbjuden istider och förråd i Husby ishall vilket föreningen 
uppger inte är ett godtagbart alternativ.  
 
Tillgång till förråd skiljer sig mellan olika anläggningar och 
fördelas generellt utifrån den verksamhet föreningar bedriver, där 
omfattningen av barn- och ungdomsverksamhet är en viktig 
parameter.  
 
Inför säsongen 2025/2026 kan Idrottsförvaltningen erbjuda istider i 
Mälarhöjdens ishall – dock utan tillgång till förråd – alternativt i 
Husby ishall, där förrådsmöjligheter finns. 
 

Ärendet 
Föreningen har inkommit med skrivelse som rör tilldelning av 
förrådsutrymmen och frågor kring hur förråd fördelas enligt 
principen om likabehandling. Föreningen har därefter kompletterat 
med ytterligare en skrivelse med förslag på förrådslösningar i 
Mälarhöjdens ishall. Detta tjänsteutlåtande utgör svar på båda 
skrivelserna.  
 
Förvaltningen har fört en dialog med föreningen kring alternativa 
platser för att bedriva sin verksamhet för att möta önskemålet om 
förråd. Föreningen uppger att förslaget att flytta verksamheten norr 
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om stan till Husby ishall, där det finns förrådsmöjligheter, inte är ett 
alternativ av geografiska skäl. 
Föreningen presenterar fyra förslag på lösningar som de rangordnar 
enligt följande: 
 

1. Upprätta en rättvis fördelning av förrådsutrymmen i 
Mälarhöjdens ishall B, där respektive hemmaförenings 
representationslag (Skarpnäcks AIK, MB Hockey och 
Djurgårdens IF Dam) tilldelas varsitt förråd. MB Hockey 
ungdom tilldelas tre förråd och Sätra Konståkning ett förråd. 

2. Bygg fler förråd (med värme och ventilation) inne i 
Mälarhöjdens ishall B, på kortsidan vid huvudentrén, och låt 
oss hyra ett av dessa. 

3. Ge oss tillstånd att ställa en container inne i Mälarhöjdens 
ishall B, likt vad som tillåts i andra ishallar inom Stockholm 
stad. 

4. Tillhandahåll en realistisk och fungerande lösning med både 
istider (inklusive försäsong) och förrådsutrymme i Söderort. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av enheten för föreningsstöd och bokning i 
samråd med avdelningen för idrottsverksamhet utomhus. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Mälarhöjdens ishall har sju förråd som har fördelats utifrån 
föreningarnas storlek och nivå i seriesystemet. Det är inte möjligt 
att på ett funktionellt sätt få plats med ytterligare förråd i 
Mälarhöjdens ishall. Hallen är inte konstruerad för att inhysa en 
container och det är därför inte ett alternativ. 

Förråden i ishallen är fördelade enligt följande: 
MB Hockey har fyra förråd med hänsyn till förutsättningarna efter 
evakueringen från Sätra ishall. Föreningen bedriver hockeyskola, 
ungdomsverksamhet samt seniorlag. 
DIF Dam/Hockeygymnasiet har tilldelats två förråd. 
Sätra Konståkning har ett mindre förråd. 

Det finns tyvärr ingen möjlighet att tilldela Skarpnäcks AIK ett 
förråd, då föreningen endast har ett seniorlag i division 4.  
 
Förrådstillgången ser olika ut i olika anläggningar och fördelas 
generellt utifrån den verksamhet som de olika föreningar har, där 
verksamhet för barn- och ungdomsverksamhet är en viktig 
parameter.  

Inför säsongen 2025/2026 kan Idrottsförvaltningen erbjuda istider i 
Mälarhöjdens ishall – dock utan tillgång till förråd – alternativt i 
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Husby ishall, där förrådsmöjligheter finns. 
Under våren 2027 kommer en ny ishall att stå klar på Hagsätra IP, 
därutöver tillkommer på sikt ytterligare två nya hallar på Sätra IP. 
Dessa kommer att underlätta både istidsfördelningen och tillgången 
till förrådsutrymmen. 

 
Marina Högland  Annika Press 
Idrottsdirektör  Avdelningschef 
Idrottsförvaltningen  Idrottsförvaltningen 
 

Bilagor 
1. Skrivelse till idrottsnämnden i Stockholms stad från 

Skarpnäcks AIK 2025-04-28 
2. Tillägg till skrivelse till idrottsnämnden i Stockholms stad 

från Skarpnäcks AIK 2025-05-28  
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